1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 36 MAKARSKI 

2.Imiona 1 36 ADAM MARIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 36 49081904256, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 5 985 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49250,00 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 6 650 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32500,00 ZŁ (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6 11 975 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.750,00ZŁ

11 17 1970 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 98.500,00ZŁ

17 36 3.940 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 197.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

17 36 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 17 MAKARSKA 

2.Imiona 1 17 JADWIGA BARBARA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 17 49111804422, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

Strona 6 z 13

4 5 985 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49250,00 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 6 650 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32500,00 ZŁ (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6 11 975 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.750,00ZŁ

11 17 1970 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 98.500,00ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 17 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 GIRULSKI 

2.Imiona 1 6 ROBERT JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 74051708453, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

4 5 1970 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 98500,00 ZŁ (SŁOWNIE:
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

5 6 1300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 65000,00 ZŁ (SŁOWNIE: SZEŚĆDZIESIĄT
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 GIRULSKA 

2.Imiona 1 4 IWONA ANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 73071910747, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.250 (JEDEN TYSIĄC